

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

Δεσκάτη 24-12-2015  
Αριθ.Πρωτ: 10197

### ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ -441-

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (νεκροταφείου) για τις ανάγκες του Δήμου Δεσκάτης.

### Ο Δήμαρχος Δεσκάτης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 παρ. 2 της αριθ. 11389/8-3-93 (ΦΕΚ/τ.β.23-3-93) Κανονιστικής απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 20 περίπτωση θ του Ν.1797/88 (ΦΕΚ 14/τ.α/4-8-93) και τις σχετικές εγκυκλίους του Υπ. Εσωτερικών: α) 2784/27/8-6-93, β) 40662/10-9-93 και γ) 278/3/22-11-93.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» περί προμηθειών-υπηρεσιών-μελετών.
3. Τον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2015, που συντάχθηκε και ψηφίστηκε με την αριθ. αριθ. 325/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθ. 74132/1135/08-01-2015 απόφαση της Γενικής Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας.
4. Την από 24/12/2015 Γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης
5. Την υπ' αριθμ. 301/2015 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 1.550,00€ σε βάρος του Κ.Α. 30-6662.003 με τίτλο «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (νεκροταφείου)» του προϋπολογισμού 2015.
6. Τον από 14-12-2015 ενδεικτικό προϋπολογισμό και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
7. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι (15.000) €.

### Αποφασίζει

Α] Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων (νεκροταφείου) για τις ανάγκες του Δήμου Δεσκάτης στον Τσιγάρα Δημ. παναγιώτη, με έδρα τη Δεσκάτη και Α.Φ.Μ. 107704771, Δ.Ο.Υ. Γρεβενών με τις παρακάτω ποσότητες και τις αντίστοιχες τιμές:

| A/A | Περιγραφή                               | Μον. Μέτρησης | Ποσότητα | Τιμή Μονάδ. (€) | Σύνολο (€) |
|-----|-----------------------------------------|---------------|----------|-----------------|------------|
| 1   | Κοιλοδοκοί 100x100x3mm πάχος, μήκους 6m | TEM           | 6        | 44,72           | 268,32     |
| 2   | Κοιλοδοκοί 40x40x2mm πάχος, μήκους 6m   | TEM           | 12       | 11,38           | 136,56     |
| 3   | Κοιλοδοκοί 80x40x2,5mm πάχος, μήκους 6m | TEM           | 2        | 28,46           | 56,92      |
| 4   | Κοιλοδοκοί 60x40x2,5mm πάχος, μήκους 6m | TEM           | 3        | 22,76           | 68,28      |

|    |                                 |     |     |       |          |
|----|---------------------------------|-----|-----|-------|----------|
| 5  | Λαμαρίνα πάχους 2,5 m*1.00m ΝΕΟ | TEM | 40  | 13,82 | 552,80   |
| 6  | Καπάκια ΝΕΟ                     | TEM | 7   | 5,69  | 39,83    |
| 7  | Ηλεκτρόδια (κυτ)                | TEM | 1   | 11,22 | 11,22    |
| 8  | Δίσκοι κοπής ΜΕΙΝΟ              | TEM | 10  | 1,83  | 18,30    |
| 9  | Δίσκοι κοπής ΜΕΙΝΟ μικροί       | TEM | 6   | 0,97  | 5,82     |
| 10 | Δίσκοι κοπής 180mm              | TEM | 10  | 1,55  | 15,50    |
| 11 | Βίδες                           | TEM | 200 | 0,057 | 11,38    |
| 12 | Βίδες-Νο12                      | TEM | 100 | 0,098 | 9,77     |
| 13 | Βίδες –Νο14                     | TEM | 7   | 0,12  | 0,84     |
| 14 | Ούπα Νο 12                      | TEM | 7   | 0,203 | 1,42     |
| 15 | Γάντια εργασίας                 | TEM | 3   | 2,93  | 8,78     |
| 16 | Πλαστικό χρώμα (κυτ)            | TEM | 1   | 3,25  | 3,25     |
| 17 | Π περιμετρικό                   | Μ   | 6   | 0,485 | 2,93     |
| 18 | Γυψοσανίδα                      | Μ2  | 3   | 2,11  | 6,33     |
| 19 | Κόλλα πλακιδίων 25 Kgr          | TEM | 1   | 7,32  | 7,32     |
| 20 | Αρμόστοκος 5kgr                 | TEM | 1   | 2,44  | 2,44     |
|    |                                 |     |     |       |          |
|    | ΣΥΝΟΛΟ                          |     |     |       | 1228,01  |
|    | Φ.Π.Α. 23%                      |     |     |       | 282,44   |
|    | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.         |     |     |       | 1.510,45 |

Η πληρωμή του προμηθευτή με το ποσό των **1.510,45€** θα γίνει μετά από την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Υποβάλλεται:

Ο Δήμαρχος Δεσκάτης

Ενταύθα

Καραστέργιος Θ. Δημήτριος